ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

комиссии по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству
[bookmark: _GoBack]от «28»  июля  2018 года

Рассмотрев  представленные документы и заслушав информацию, комиссия решила:

1.  Вопрос об утверждении Положения об  организации общественных обсуждений по оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду в городском округе Спасск-Дальний принять без замечаний и предложений.
2. Проект решения Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных слушаний в целях установления публичных сервитутов на территории городского округа Спасск-Дальний принять без замечаний и предложений.
3. О внесении изменений в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности городского округа Спасск-Дальний на 2010 – 2013 годы и на период до 2020 года», утвержденную постановлением Администрации  городского  округа Спасск-Дальний от 13 августа 2010 года № 419/1-па принять без замечаний и предложений.4

Председатель комиссии                                                                                 Чернов А.О.
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]